
11.7511.75 6.00 7.50 7.50 6.00

1.00 3.00 3.50 3.50 3.00 1.003.003.003.004.00 3.00 4.003.00 3.00

KOMUNIKACE NAPOJENÍ ULICE FUCHSOVA JÍZDNÍ PRUH JÍZDNÍ PRUH PROSTOR KŘIŽOVATKY JÍZDNÍ PRUH JÍZDNÍ PRUH KOMUNIKACE NAPOJENÍ ULICE FUCHSOVA

SO 06-18-113a SO 06-18-113bSO 06-18-113.1 SO 06-18-113.1

ULICE FUCHSOVAULICE FUCHSOVA

ŘEZ C-C' (km 0,332 00)

3.003.002.506.25

11.75 6.00 7.50 7.50 6.00

3.00 2.50 6.253.00 3.00

11.75

JÍZDNÍ PRUH JÍZDNÍ PRUH JÍZDNÍ PRUHJÍZDNÍ PRUHCHODNÍK

CYKLOSTEZKA

CHODNÍK CHODNÍK

CYKLOSTEZKA

CHODNÍKCHODNÍK

ŘEZ B-B' (km 0,315 00)

BUDOVA BUDOVA

3.00

SO 06-18-113.2 SO 06-18-113.3 SO 06-18-113.2 SO 06-18-113.1 SO 06-18-113.1 SO 06-18-113.2 SO 06-18-113.2SO 06-18-113.3SO 06-18-113.2SO 06-18-113.1SO 06-18-113.1

3.00 3.00 2.30 5.20 7.50 3.00 3.00 0.75 2.50 2.65 5.850.752.502.655.85

11.75 6.00 7.50 7.50 6.00 11.75

JÍZDNÍ PRUH JÍZDNÍ PRUH JÍZDNÍ PRUHZELEŇ

CYKLOSTEZKA
JÍZDNÍ PRUH

CYKLOSTEZKABUDOVA BUDOVA

ŘEZ A-A' (km 0,258 00)

SO 06-18-111a.1 SO 06-18-111a.1 06-39-01.2 SO 06-18-111a.1 SO 06-18-111a.1 SO 06-18-111a.3SO 06-18-111a.3

6.25
2.50

3.003.003.000.901.20

0.40

5.007.503.003.00

3.00
2.506.25

7.507.506.0011.75 6.00 11.75

JÍZDNÍ PRUH JÍZDNÍ PRUH ZELEŇ JÍZDNÍ PRUH
CYKLOSTEZKA

CHODNÍK
CYKLOSTEZKA

CHODNÍKJÍZDNÍ PRUH
BUDOVA

VÝSTAVBA

ŘEZ D-D' (km 0,352 50)

5.85 2.65 2.50 0.75 3.00 3.00 2.30 5.20 5.00 2.50 3.00 3.00 0.75 2.50 2.65 5.85

11.75 6.00 7.50 7.50 6.00 11.75

SO 06-18-110b.1 SO 06-18-110b.1 SO 06-18-110b.1 SO 06-18-110b.1 SO 06-18-110b.306-39-01.1b SO 06-18-110b.2SO 06-18-110b.2 SO 06-18-110b.3

JÍZDNÍ PRUH JÍZDNÍ PRUH ZELEŇ

CYKLOSTEZKA

SO 06-18-110b.1 SO 06-18-110b.1 06-39-01.1bSO 06-18-110b.3

CHODNÍK

SO 06-18-110b.2

JÍZDNÍ PRUHJÍZDNÍ PRUH

CYKLOSTEZKA

CHODNÍKVÝSTAVBA VÝSTAVBA

ŘEZ E-E' (km 0,445 00)

ZELEŇ

5.00 2.50 3.00 3.00 0.75 2.50 2.65 3.45

7.50 6.00 11.75

ZELEŇ

06-39-01.2

JÍZDNÍ PRUHJÍZDNÍ PRUH
CYKLOSTEZKA

CHODNÍK OPUŠTĚNÁ 4

ŘEZ F-F' (km 0,220 00)

0.85

0.95 1.45 0.85

SO 06-18-111a.2SO 06-18-111a.3SO 06-18-111a.1 SO 06-18-111a.1

CHODNÍK

SO 06-18-111a.2

CHODNÍK

SO 06-18-111a.2

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

SO 06-18-110b.2

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

SO 06-18-110b.2

SO 06-18-110b.1SO 06-18-110b.1 SO 06-18-110b.3 SO 06-18-110b.2

ZELEŇ

SO 06-18-113.1 SO 06-18-113.1

PROSTOR KŘIŽOVATKY

DĚLÍCÍ OSTRŮVEK DĚLÍCÍ OSTRŮVEK

SO 06-18-113.1 SO 06-18-113.1

06-39-01.1b06-39-01.1b

4.00 2.50 5.50 1.00 5.50 2.50 4.00

6.504.8512.004.856.50

CHODNÍK

SO 06-18-113.2

ŘEZ E-E' (km 0,445 00)

SO 06-18-113.1

CYKLOSTEZKA

SO 06-18-113.3

ZELEŇ

06-39-01.1b

CHODNÍK

SO 06-18-113.3

CYKLOSTEZKA

SO 06-18-113.2

ZELEŇ

06-39-01.2

ZELEŇ

06-39-01.1b

ZELEŇ

06-39-01.2

DĚLÍCÍ OSTRŮVEK

KOMUNIKACE KOMUNIKACE

SO 06-18-113.1 SO 06-18-113.1 SO 06-18-113.1

1.00 1.00 1.00

3.00

ČELNÍ POHLED:

ZELEŇ

KOMUNIKACE

1.00 1.00 1.00

3.00

PŮDORYS:

7.001.00 1.00 1.00

ZELEŇ

KOMUNIKACE

ZELEŇ

KOMUNIKACE

7.003.00

10.00

1.00 1.00 1.00

3.00 7.00

7.00

10.00
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STŘÍDÁNÍ OBRUBNÍKÚ PŘILEHLÝCH KE STŘEDNÍMU DĚLÍCÍMU PÁSU
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POHLED Z KOMUNIKACE:

NÁZEV ZAKÁZKY  

OBJEKT 

ČÁST

DOKUMENT  ( VÝKRES ) 

Vzorové příčné řezy

ČÍSLO ZAKÁZKY OBJEDNATELE

.....

MĚŘÍTKO 

PARÉ 

ČÍSLO VÝKRESU / REVIZE

D.1.1.2.d

STUPEŇ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

FORMÁT

DATUM

12/2022

ČÍSLO ZAKÁZKY ZPRACOVATELE

21_10_188

D.1.1 Objekty pozemních komunikací

Šumavská 416/15

atelier@atelier-dpk.cz

tel./fax: 541240616

602 00 Brno

Atelier DPK, s.r.o.

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

VEDOUCÍ PROJEKTANT

Ing. Petr Soldán

Ing. Luděk Rohovský

Ing. Petr Soldán

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

Výškový systém: B.p.v.

Souřadnicový systém: JTSK

INVESTOR

Statutární město Brno 

Dominikánské náměstí 1, 601 67 Brno 

OBJEDNATEL

Karlín development II. s.r.o.

Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8

Stavba 06 Železniční uzel Brno - městská infrastruktura

Ulice Bulvár 1.A etapa - propojení ul. Opuštěná a ul. Uhelná

8xA4

1:100

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

PROJEKTANT ČÁSTI PD 

VEDOUCÍ PROJEKTANT

Šumavská 416/15

atelier@atelier-dpk.cz

tel./fax: 541240616

602 00 Brno

Atelier DPK, s.r.o.

Ing. Lukáš Pěček

Ing. Petr Soldán

Ing. Kateřina Mičová Polesná

06-18-110b - Větev 1 ( Bulvár ) – 1.b část, 06-18-111a - Větev 1 ( Bulvár ) – 2.a část

06-18-113 - Křižovatka Větve 1 (Bulváru ) a budoucí Větve C

Dokumentace pro vydání stavebního povolení


